
 

1 
 

Prot. n. 1875 del 25.06.2024 

 

OGGGETTO: PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA         E POSA          IN OPERA      

DI N. 3  TRASFORMATORI TRIFASI  AT/MT DA DISTRIBUZIONE - FINANZIATO 

DALL’UNIONE EUROPEA- NEXGENERATIONEU - PNRR: MISSIONE 2 

”RIVOLUZIONE VERDE E TRANSIZIONE ECOLOGICA”-COMPONENTE 2 “ENERGIE 

RINNOVABILI, IDROGENO, RETE E MOBILITA’ SOSTENIBILE”-

INTERVENTO/MISURA 2 ”POTENZIARE E DIGITALIZZARE LE INFRASTRUTTURE DI 

RETE”- INVESTIMENTO 2.1 “RAFFORZAMENTO SMART GRID”(M2C2-I21) 

CIG: B1B83F4C43                   CUP: F78B22001210006 

 
 

VERBALE N. 1 DELLA SEDUTA  DI GARA 

 

L'anno duemilaventiquattro  il giorno 25 del mese di Giugno, alle ore 10:30,  

 

(addì 25.06.2024 ore 10:30) 

 

si è riunito in modalità telematica con collegamento sulla piattaforma Google Meet al link 

https:// meet.google.com/bvt-gbrq-mfb. in seduta aperta al pubblico, il Seggio di gara, costituito 

da: 

 

Ing. Albino Mazzone nel ruolo di Responsabile di Progetto 

 

avente il compito di procedere a: 

- Accertare in seduta pubblica l’ammissione delle offerte pervenute previa verifica di tutta 

la documentazione amministrativa prodotta con eventuale espletamento della fase di 

soccorso istruttorio. 

 

   

PREMESSO CHE 

 

• Con Determinazione  a contrarre prot. n. 1400 del 10.05.2024  è stato disposto l’avvio di una 

procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del D.lgs. 36/223 in modalità telematica PER LA 

FORNITURA E POSA IN OPERA DI N. 3  TRASFORMATORI  TRIFASE  PER  AT/MT 

DA DISTRIBUZIONE - FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA- 

NEXGENERATIONEU, PNRR: MISSIONE 2 ”RIVOLUZIONE VERDE E 

TRANSIZIONE ECOLOGICA”- COMPONENTE 2 “ENERGIE RINNOVABILI, 

IDROGENO, RETE E MOBILITA’ SOSTENIBILE”- INTERVENTO/MISURA 2 

”POTENZIARE E DIGITALIZZARE LE INFRASTRUTTURE DI RETE”- 

INVESTIMENTO 2.1 “RAFFORZAMENTO SMART GRID”(M2C2-I21) CIG: 

B1B83F4C43 -CUP: F78B22001210006 gestita tramite piattaforma telematica 

https://eproc.empulia.it/con aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta economicamente 

più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo per l’ente ai sensi dell’art. 108, 

del D.lgs. n. 36/23; 



 

2 
 

• Con medesima Determina a contrarre  sono stati approvati lo schema di Bando di Gara, di 

Disciplinare di gara e gli allegati redatti ai sensi de D.lgs. 36/23 e ss.mm.ii; 

• La gara telematica è stata pubblicata sulla Piattaforma Empulia  (https://eproc.empulia.it/) 

in data 17.05.2024 finalizzata “ ALLA FORNITURA E POSA IN OPERA DI N. 3  

TRASFORMATORI  TRIFASE  PER  AT/MT DA DISTRIBUZIONE - FINANZIATO 

DALL’UNIONE EUROPEA- NEXGENERATIONEU, PNRR: MISSIONE 2 

”RIVOLUZIONE VERDE E TRANSIZIONE ECOLOGICA”- COMPONENTE 2 

“ENERGIE RINNOVABILI, IDROGENO, RETE E MOBILITA’ SOSTENIBILE”- 

INTERVENTO/MISURA 2 ”POTENZIARE E DIGITALIZZARE LE INFRASTRUTTURE 

DI RETE”- INVESTIMENTO 2.1 “RAFFORZAMENTO SMART GRID”(M2C2-I21) CIG: 

B1B83F4C43; 

• Il termine di presentazione delle offerte è stato stabilito dal bando di gara pubblicato sulla 

Piattaforma https://eproc.empulia.it/ entro le ore 18:30 del giorno 20.06.2024; 

 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO 

 

Preso atto delle disposizioni contenute nel bando di gara; 

ACCERTATO che entro  le ore 18:30 del 20.06.2024, termine stabilito per la presentazione 

delle offerte sulla Piattaforma https://eproc.empulia.it/, non è pervenuta nessuna offerta in 

riferimento alla gara per “LA FORNITURA E POSA IN OPERA DI N. 3  TRASFORMATORI  

TRIFASI  AT/MT DA DISTRIBUZIONE - FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA- 

NEXGENERATIONEU, PNRR: MISSIONE 2 ”RIVOLUZIONE VERDE E TRANSIZIONE 

ECOLOGICA”- COMPONENTE 2 “ENERGIE RINNOVABILI, IDROGENO, RETE E 

MOBILITA’ SOSTENIBILE”- INTERVENTO/MISURA 2 ”POTENZIARE E 

DIGITALIZZARE LE INFRASTRUTTURE DI RETE”- INVESTIMENTO 2.1 

“RAFFORZAMENTO SMART GRID”(M2C2-I21) CIG: B1B83F4C43”; 

 

DICHIARA, pertanto, DESERTA LA GARA  e alle ore 10:45 chiude la seduta.  

 

Del procedimento di gara viene redatto il presente verbale che previa lettura e conferma, viene 

sottoscritto. 

 

Letto e confermato, il presente verbale viene sottoscritto come segue: 

 

F.to 

Il Responsabile unico di Progetto                                                  

Ing. Albino Mazzone                                                                    

 

https://eproc.empulia.it/
https://eproc.empulia.it/
https://eproc.empulia.it/

